
UCHWAŁA NR XXVIII/227/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej położonej w Lubrzy nieodpłatną służebnością gruntową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lubrza, oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 42/1 położonej w obrębie Lubrza, dla której Sąd Rejonowy 
w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą Kw. Nr ZG1S/00045318/8 nieodpłatną i nieograniczoną w czasie 
służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia i przejazdu, na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie działką nr 181/2, położonej w obrębie Lubrza, dla której Sąd 
Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą Kw. Nr ZG1S/00058977/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC4C90B-4F5D-49FE-8D1A-7EB928507722. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


